Product Data Sheet

HYDOO3H

HYDOO3H

Cage de raccordt H400-h630Cu 3P

Fiche produit

Architecture

Nombre de péles

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion

Section de raccordement en cable souple
Section de raccordement en cable rigide

Cable

Matériau du cable

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité

Indice de protection IP

Conditions d'utilisation

Degré de pollution suivant IEC 60664 / IEC 60947-2
Altitude

3P

400 A

25Nm

35/240mm?
35/ 240mm?

Cu

concerné

IP4X

2000 m

Caractéristiques techniques
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